Central, 86, casa, Centro, Central/BA, Centro-

Central/BA- CEP: 44.940-000 OBJETO – Prestação de serviço com do Veículo Automotor tipo 

Caminhão M. BENZ/L 1620(Diesel) de Placa Nº CLH 8930/SP para o Abastecimento de Água 

para o Consumo Humano nas Zonas Rurais deste Município Valor R$ 20.943,21 (Vinte mil 

novecentos e quarenta e três reais e vinte e um centavos) conforme planilha. Dotação 

Orçamentária: UNIDADE: 02.08.01/ATIVIDADE: 2.801/ELEMENTO: 33.90.36.00/VINCULO: 

Recurso Livre, Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, 02 de 

Fevereiro a 31 de Março 2015.